~ ®

AWBB

Assaciation Wallonie-Bruxelles
de Basketball

COUPE A.W.B.B. - DAMES 2023/2024 - COUPE A.W.B.B.

©

A lire attentivement

Merci de bien vouloir vérifier le programme qui vous concerne et de signaler le plus rapidement possible les anomalies

éventuellement constatées
acoupes@awbb.be

Le responsable de la vérification des feuilles de matchs est Monsieur NOTELAERS Christophe.

Responsable de la programmation des matchs:

Bernard SCHERPEREEL

Programmation :
coupes@awhbb.be

Information :

secretaire.general@awbb.be

Gsm : 0492/97.28.08

[1ere journée - WE du 11/08/2024

HORAIRE A FOURNIR AU PLUS TARD LE 21/07/2024

Match

N°

Date

Heure

Matr.

VISITES Prov. Div Han. Matr. VISITEURS Prov. Div Han. SCORES

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

vlo|z|Z|r|x]|-|-|z|o|m|m|o|o|o|o|o|m]|>]|>
rlrrlr|r|r|r|r]|r]r]r|r|r]|r]r]e|r|=]=]=

220

|2éme jour

née - WE du 18/08/2024

HORAIRE A FOURNIR AU PLUS TARD LE 28/07/2024

Match

N°

Date

Heure

Matr.

VISITES Prov. Div Han. Matr. VISITEURS Prov. Div Han. SCORES

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

vl|lo|z|Z|-|x]|-|-|z|o|m|m|o|o|o|o|o|m]|>]|>

N N[N[NININININININ NN IS IS NN N[N S S

240




|3eme journée - WE du 25/08/2024

HORAIRE A FOURNIR AU PLUS TARD LE 05/08/2024|

Match N° Date Heure | Matr. VISITES Prov. Div Han Matr. VISITEURS Prov. Div Han. SCORES
A 3 241
A 3 242
B 3 243
B 3 244
C 3 245
C 3 246
D 3 247
D 3 248
E 3 249
F 3 250
G 3 251
H 3 252
1 3 253
J 3 254
K 3 255
L 3 256
M 3 257
N 3 258
] 3 259
P 3 260
|1/8 - WE du 03/11/2024 - sous réserve de vérification des feuilles de matchs HORAIRE A FOURNIR AU PLUS TARD LE 13/10/2024 I
Match N° Date Heure | Matr. VISITES Prov. Div Han. Matr. VISITEURS Prov. Div Han. SCORES
DD| 8 261
DD| 8 262
DD| 8 263
DD| 8 264
DD| 8 265
DD| 8 266
DD| 8 267
DD| 8 268
|1/4 - WE DU 01/12/2024 - sous réserve de vérification des feuilles de matchs HORAIRE A FOURNIR AU PLUS TARD LE 10/11/24 I
Match N° Date Heure | Matr. VISITES Prov. Div Han. Matr. VISITEURS Prov. Div Han. SCORES
DD| 4 269
DD| 4 270
DD| 4 271
DD| 4 272
|1/2 finale - WE du 26/01/2025 sur terrain neutre
Match N° Date Heure | Matr. VISITES Prov. Div Han. Matr. VISITEURS Prov. Div Han. SCORES
pp| 2 | 273 |
pop| 2 | 274 |
FINALE - WE DU 23 MARS 2025
[ Match | N° [ pate | Heure| Matr. | VISITES Prov. | Div_| Han. | Matr. | VISITEURS [ Prov. [ Div | Han. | SCORES ]

[oo] 1] 275 | |




