

COUPE A.W.B.B. - DAMES 2023/2024 - COUPE A.W.B.B.

A lire attentivement

Merci de bien vouloir vérifier le programme qui vous concerne et de signaler le plus rapidement possible les anomalies <u>éventuellement constatées</u> à coupes@awbb.be

Le responsable de la vérification des feuilles de matchs est Monsieur NOTELAERS Christophe.

Responsable de la programmation des matchs:

Bern	ard S	SCHI	ERPERI	EEL														
Prog	ramı	matic	on :															
coup	es@	awb	b.be															
Infor																		
secre	etaire	e.ger	neral@a	wbb.be														
Gsm	: 04	92/9	7.28.08															
1ère journée - WE du 11/08/2024											HORAIRE A FOURNIR AU PLUS TARD LE 21/07/2024							
1	ere j	journ	ee - WE	au 11/08/2024								HUKAI	KE A FUUI	RIVIK AU	PLUS TAI	D LE 21/07	/2024	
	Match N° Date Heure Matr. VISITÉS					Prov.	Div	Div Han. Matr. VISITEURS Prov.				Div Han. SCORES			ORES			
	Α	1	201															
	Α	1	202															
L	В	1	203															
-	В	1	204		ļ											 		
-	С	1	205 206		1											 		
-	C D	1	206		<u> </u>											 		
-	D	1	207		1													
-	E	1	209													 		
-	F	1	210															
-	G	1	211															
	н	1	212															
	I	1	213															
	j	1	214															
L	K	1	215															
_	L	1	216															
_	М	1	217															
F	N	1	218													 		
-	O P	1	219 220		<u> </u>											 		
L	Р	1	220		l .	l			l .								l	
2	ème	iour	née - WF	du 18/08/2024				l				HO	RΔIRF Δ F	OURNIR	ALI PLLIS	TARD IF 28	/07/2024	
		, jour		10,00,2021							HORAIRE A FOURNIR AU PLUS TARD LE 28						07/2021	
	Mat	tch	N°	Date	Heure	Matr.	VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	scc	DRES	
	Α	2	221															
	Α	2	222															
L	В	2	223		ļ													
	В	2	224		 	ļ										 		
-	С	2	225 226		1	-										-	-	
⊢	C D	2	226		1											 		
H	D	2	228		 											 		
-	E	2	229															
F	F	2	230		1													
	G	2	231															
	Н	2	232															
	ı	2	233															
	J	2	234		<u> </u>													
L	K	2	235		!													
-	L	2	236		 											 		
-	M N	2	237 238		 	-										 		
⊢	O O	2	238		1	-										 	-	
-	ь	2	240		1	l			-								l	

e journ	née - WE	uu 23/08/2024												
itch	N°	Date	Heure	Matr.	VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
3	241													
3	242													
3	243													
3	244													
3	245													
3	246													
3	247													
3	248													
3	249													
3	250													
3	251													
3	252													
3	253													
3	254						 				1			
3	255						 				1			
3	256						 				1			
3	257		1			1					1	 		
3	258		1			1					1	 		
3	259													
3	260						<u> </u>							
WE du	u 03/11/	2024 - sous rése	rve de véri	fication des	feuilles de matchs					но	RAIRE A FO	DURNIR	AU PLUS T	ARD LE 13/10/2
itch	N°	Date	Heure	Matr.	VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
tch 8	N° 261					Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
8 8	N° 261 262					Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
8 8 8	N° 261 262 263					Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
8 8 8 8	N° 261 262 263 264					Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265					Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266					Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265					Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	Prov.	Div	Han.	SCORES
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/	Date	Heure	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs						HORAIRE A	FOURN	R AU PLU	5 TARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/	Date	Heure	Matr.	VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.					
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/	Date	Heure	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs						HORAIRE A	FOURN	R AU PLU	5 TARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/ N° 269 270	Date	Heure	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs						HORAIRE A	FOURN	R AU PLU	5 TARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/ N° 269 270 271	Date	Heure	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs						HORAIRE A	FOURN	R AU PLU	5 TARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/ N° 269 270	Date	Heure	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs						HORAIRE A	FOURN	R AU PLU	5 TARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U01/12/ N° 269 270 271 272	Date	Heure erve de vér Heure	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs						HORAIRE A	FOURN	R AU PLU	5 TARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U01/12/ N° 269 270 271 272	Date /2024 - sous rése Date	Heure erve de vér Heure	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs						HORAIRE A	FOURN	R AU PLU	5 TARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/N° 269 270 271 272 - WE du	/2024 - sous rése Date 26/01/2025 sur	Heure Heure Heure terrain neu	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	HORAIRE A	FOURNI	R AU PLU	STARD LE 10/11
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 V° 269 270 271 272 - WE du	/2024 - sous rése Date 26/01/2025 sur	Heure Heure Heure terrain neu	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	HORAIRE A	FOURNI	R AU PLU	STARD LE 10/1:
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 267 268 U 01/12/ 271 272 WE du N° 273	/2024 - sous rése Date 26/01/2025 sur	Heure Heure Heure terrain neu	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	HORAIRE A	FOURNI	R AU PLU	S TARD LE 10/1:
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 266 267 268 U 01/12/ 270 271 272 - WE du	/2024 - sous rése Date 26/01/2025 sur	Heure Heure Heure terrain neu	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	HORAIRE A	FOURNI	R AU PLU	SCORES SCORES
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	N° 261 262 263 264 265 266 266 267 268 U 01/12/ 270 271 272 - WE du	/2024 - sous rése Date 26/01/2025 sur	Heure Heure Heure terrain neu	Matr.	VISITÉS s feuilles de matchs VISITÉS	Prov.	Div	Han.	Matr.	VISITEURS	HORAIRE A	FOURNI	R AU PLU	STARD LE 10/11